
Penerimaan Publik dalam
Keberhasilan Mitigasi Bencana

Covid-19 di Kota Samarinda
by Ahmad luthfi

Submission date: 30-Oct-2023 11:20PM (UTC+0700)
Submission ID: 2212100300
File name: lam_Keberhasilan_Mitigasi_Bencana_Covid-19_di_Kota_Samarinda.pdf (470.82K)
Word count: 7289
Character count: 48640



14

21

23



23



18

22

47



9

45



25





48



1

63





12

18

34

66

70



31

37

51

54

55

61

67



28

37

49

59

71



58



20

32 64





33



32

50

65



18

26

30

44

69



41

56

60





36

52





57



1

3

5

9

11

19

24

27

29

38

68



2

6

8

11

16

17

29

33

43

43

46

62



1

2

4

7

10

13

35

39

40

42

53



15



17%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7

Penerimaan Publik dalam Keberhasilan Mitigasi Bencana
Covid-19 di Kota Samarinda
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

www.tu-dresden.de
Internet Source

www.repository.cam.ac.uk
Internet Source

J. R. Bartle. "Sustainable Highways:
Destination or Mirage?", Public Works
Management & Policy, 01/01/2006
Publication

María Mancilla García, Örjan Bodin.
"Participation in Multiple Decision Making
Water Governance Forums in Brazil Enhances
Actors’ Perceived Level of Influence", Policy
Studies Journal, 2018
Publication

dspace.umkt.ac.id
Internet Source

jurnal.ugm.ac.id



<1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16

Internet Source

Submitted to University of North Georgia
Student Paper

www.crmsindonesia.org
Internet Source

www.its.leeds.ac.uk
Internet Source

www.menpan.go.id
Internet Source

apps.mediaindonesia.com
Internet Source

publikationen.bibliothek.kit.edu
Internet Source

Submitted to Universitas Tidar
Student Paper

Wondwesen Girma Mamo, Veerle Ross,
Yohannes Legesse Dadi, Nora Reinolsmann,
Tom Brijs, Kris Brijs. "Acceptability of
Intelligent Speed Adaptation Technology in
Developing Countries: The Case of Ethiopian
Minibus Taxi Drivers", Case Studies on
Transport Policy, 2021
Publication

adeliamanalu.blogspot.com
Internet Source



<1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

Submitted to Xavier School Inc.
Student Paper

abihandoko.blogspot.com
Internet Source

www.springerprofessional.de
Internet Source

diskominfo.samarindakota.go.id
Internet Source

Fauziah Hanum, Heylen Amildha Yanuarita.
"PELAYANAN KESEHATAN DALAM PROGRAM
COMMUNITY TB CARE AISYIYAH KABUPATEN
KEDIRI", Jurnal Mediasosian : Jurnal Ilmu
Sosial dan Administrasi Negara, 2020
Publication

pasca-umi.ac.id
Internet Source

Ronald Saija, Kadek Agus Sudiarawan.
"Perlindungan Hukum Bagi Perusahaan
Debitur Pailit dalam Menghadapi Pandemi
Covid 19", Batulis Civil Law Review, 2021
Publication

geoeh.um.ac.ir
Internet Source



25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

repository.unhas.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Respati Indonesia
Student Paper

researchspace.ukzn.ac.za
Internet Source

www.terakota.id
Internet Source

bppk.kemenkeu.go.id
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

ejournal.unibabwi.ac.id
Internet Source

jurnal.usahid.ac.id
Internet Source

peraturan.bpk.go.id
Internet Source

pure.rug.nl
Internet Source



36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

Submitted to Defense University
Student Paper

infocovid19.jatimprov.go.id
Internet Source

zbw.eu
Internet Source

Submitted to University of Teesside
Student Paper

repositorio.uees.edu.ec
Internet Source

ijgd.unram.ac.id
Internet Source

Submitted to Napier University
Student Paper

journals.umkt.ac.id
Internet Source

www.jogloabang.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

nlistsp.inflibnet.ac.in
Internet Source

www.jurnal.payungnegeri.ac.id
Internet Source



48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

lsisi.id
Internet Source

hatimufa.blogspot.com
Internet Source

jdih.dprd-diy.go.id
Internet Source

jogja.tribunnews.com
Internet Source

publik.untag-sby.ac.id
Internet Source

studylib.net
Internet Source

Toni Anwar Mahmud. "PARTISIPASI PEMILIH
MASYARAKAT PADA PEMEILIHAN WALIKOTA
DAN WAKIL WALIKOTA TANGERANG SELATAN
TAHUN 2020", Pro Patria: Jurnal Pendidikan,
Kewarganegaraan, Hukum, Sosial, dan Politik,
2021
Publication

bisnis.tempo.co
Internet Source

channel9.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source



58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

id.wikipedia.org
Internet Source

issuu.com
Internet Source

kumparan.com
Internet Source

pedulicovid19.kemenparekraf.go.id
Internet Source

repository.upnvj.ac.id
Internet Source

www.alihamdan.id
Internet Source

www.kompas.com
Internet Source

www.msn.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Aries Wahyuningsih. "IMPLEMENTASI
KEBIJAKAN PROTOKOL KESEHATAN :
PENERAPAN BUDAYA NILAI “IPK”
IMAN,PENGHARAPAN DAN KASIH SEBAGAI
UPAYA PENCEGAHAN COVID-19 DI STIKES RS
BAPTIS KEDIRI", Jurnal Teras Kesehatan, 2022
Publication



68 <1%

69 <1%

70 <1%

71 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

McKee, Martin, Krentel, Alison. "Ebook: Issues
in Public Health: Challenges for the 21st
Century", Ebook: Issues in Public Health:
Challenges for the 21st Century, 2022
Publication

Sudjana. "Dinamika Dan Perkembangan
Peraturan Pada Masa Pandemi Covid 19
Dalam Perspektif Tanggung Jawab Negara",
KRTHA BHAYANGKARA, 2021
Publication

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

Leni Dwi Nurmala, Yoslan Koni. "Perlindungan
Hak Asasi Manusia terhadap Masyarakat
Terkait Kebijakan Vaksinasi Covid-19", DIVERSI
: Jurnal Hukum, 2022
Publication



FINAL GRADE

/0

Penerimaan Publik dalam Keberhasilan Mitigasi Bencana
Covid-19 di Kota Samarinda
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27


